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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Adelina Dibran Konushefci
Adhuresa Bashkim Berisha

Agnesa Blerim Qyqgalla
Agnesé Ismet Krasniqi
Aida Adem Gashi

Alban Refik Cakolli
Albane Isa Berisha
Albina Naim Rama
Albion Lulzim Regica
Albiona Enver Sogojeva
Albiona Njazi Muhaxheri
Albioné Rrahim Mazreku
Altin Arben Sahiti
Anduena Ferat Abazi
Anita Haradin Zogaj
Anita Ukshin Menxhiqi
Antigona Ejup Gérbeshi
Anxhelike Xhevdet Kugci
Arbenit Musa Bashota
Arbenita Naser Behluli
Arbér Bujar Pefqgeli
Arbéresha Remzi Demaj
Arbesa Hismet Kameri
Arbnore Muhamet Kajtazi
Ardi Valdet Maxhuni
Ardian Habib Hamiti
Ardit Albion Gutiqi
Ardita Fehmi Shabani
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2020/2021 - Afati i Shtatorit

Hajredin Kugi

E drejta ndérkombétare private

Regjistri ID
160401100581
180401100198
140401110092

140346
154863
160401100780
146230
180401100364
154703
170401100228
180401100145
160401100627
180401100142
140401120386
180401100152
160401100099

90401120015
170401100373
160401100886
180401100765
180401100002
140401110546
180401100182
140401110396
180401100358
140401110921
180401100729
180401100728

Nota
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Arianité Avdullah Bytyci
Arjeta Azem Baxhaku
Arta Isan Bulligi

Artiola Blerim Xhemajli
Auroré Shani Loshi
Bardh Bajram Limani
Berita Fitim Abazi
Besart Shaip Metolli
Besarta Afrim Xani
Besarta Avdush Ajeti
Blendina Muharrem Berisha
Bleona Shpend Selmani
Blerta Afrim Demolli
Blerta Beqir Krasniqi
Blerta Fejzullah Musliu
Blerta Nexhat Arifi
Brendona Asllan Koci
Burbuge Shemsi Rexhepi
Dafina Fehmi Kabashi
Dafina Milaim Cekaj
Dafiné Amrush Morina
Diamant Brahim Slishani
Diar Isat Ibishi

Diellza Tahir Hysenaj
Diellzé Tahir Bajra
Dijellza Mustafa Hoxhaj
Donika Engjull Luli

Donit Sadik Beqiri
Donjeta Menderes Babatinca
Doruntina Filip Gjini
Dreni Hysen Simnica
Drilon Nexhat Ragi
Drilona Namon Selmani
Driton Fadil Lumi

Edita Kadrush Shala
Edmond Nue Nikolla
Edolinda Hyzri Maloku
Edona Mehdi Latifaj
Edona Ramadan Nuha
Edona Sedat Rexhepi
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180401100523
180401100738
180401100648
180401100141
160232
160401100606
160401100020
170401100548
157417
170401100408
180401100038
180401100070
180401100219
140401110453
90401110216
180401100275
170401100486
170401100783
180401100470
160401100152
180401100790
140401110602
180401100606
140401120307
170401100336
158421
180401100121
150401110591
170401100403
160401100574
160401100575
156879
180401100375
140401110956
180401100685
170401100266
180401100087
180401100679
180401100089
180401100093
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102
103
104
105
106
107
108

Edona Xhafer Tafa
Egzona Hashim Dedinca
Egzona Musli Avdiu
Ejona Gazmend Thaci
Elena Sehar Kollgaku
Elita Musa Mehaj
Elmaida Ismail Cunaku
Elmaida Jakup Krasniqi
Elona Xhafer Ademi
Ema Ramé Kelmendi
Emira Ukshin Uka

Enis Petrit Dula

Enxhi Mehdi Dragusha
Eréza Albert Ademi
Eréza Kadri Rrmoku
Erita Valdet Kegmezi
Erlinda Shemsi Delolli
Ermira Qamil Ajeti
Erona Xhemshir Veliu
Fatiané Nazim Bérbatovci
Fatjona Shefshet Morina
Fatlinda Brahim Ruhani
Fatlum Fehmi Hyseni
Fazli Fazli Hoxhaj
Festina Bajram Jashari
Finesa Ferid Kadriu
Fitore Rexhep Bulligi
Fjolla Naim Hamiti
Fjolla Ramiz Bici

Fjona Bajram Syla
Flaketrime Agim Hasani
Flakrina Isa Kurtaj
Flutra Enver Hagziri
Gent Isa Thaqi
Gentiana Avni Mehmeti
Getoar Shyqyri Hajra
Gresa Hilmi Haxha
Gresa Ismet Gashi
Hafije Avdi Zeqiri
Hamdi Miqail Hajdini

Printuar mé: 9/28/2021/ 10:21:43

3/5

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

180401100396
140401110506
170401100145
170401100122
180401100351
180401100770
180401100104
140401111029
180401100334
180401100390
180401100436
140401110902
140401110958
180401100533
180401100537
170401100242
140401110454
140401111037
180401100227
180401100394
170401100155
140401120202
159425

170401100648
160401100802
180401100177
140401110957
170401100366
180401100483
180401100680
180401100008
180401100148
80401110151

150401110680
180401100498
100401110133
160401100820
180401100488

159924
180401100197
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115
116
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120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Hana Ardian Kllokoqi
Herolinda Nexhmi Rama
llir Hajdin Stublla

Ilirjeta Skender Selimi
Jehona Faruk Rexha
Jetmira Shaban Merlaku

Kaltrina Gazmend Vershevci

Kosovare Adem Bajrami
Labinot Fehmi Pajaziti
Lavdie Miftar Mujota
Learta Burhan Kalaveshi
Leonora Haki Gashi
Leonora Sabri Bakiu
Leonora Smajl Dani
Liburna Arbnor Pula
Linda Islam Rrahmani
Liridon Frrok Pérlaska
Liridona llaz Koci
Liridona Ramiz Bigkaj
Lirim Ismet Shala

Liron Sami Krasniqi
Loreta Murat Ibrahimi
Marigona Blerim Mehmeti
Medina Naim Rama
Mendiona Fazli Prokshi
Mergim Blerim Bregaj
Merita Sabri Hasani
Merlinda Enver Bytyqi
Mihane Sylejman Rrustolli
Miranda Isa Ibishi
Mirjeta Arsim Sinani
Mirlinda Ismail Cunaku
Mirlinda Musa Pllana
Nita Zijadin Azemi
Njomza Shkelzen Latifi
Patriot Samet Mustafa
Pranvera Sefer Sogojeva
Qendresa Sokol Qerimi
Ramize Asllan Abazi
Ramize Asllan Abazi
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158610
150401110037
154306
170401100367
160401100120
170401100497
170401100789
180401100320
90401110213
180401100518
160401100411
135855
180401100515
180401100012
180401100757
180401100611
160401100354
180401100469
135180
180401100265
180401100035
140401110860
180401100565
180401100600
160401100160
140401110105
180401100277
180401100724
170401100513
180401100217
140401110689
180401100105
180401100205
170401100136
180401100695
170401100454
170401100233
150401120106
150401110006
150401110006
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149 Remzi Daut Murseli 180401100010
150 Remzije Bedri Qitaku 70401110119
151 Ridon Bali Krasnigi 180401100748
152 Rinor Parim Bajrami 170401100552
153  Safije Salih Makshana 100401110309
154  Sara Nexhat Ashimi 170401100685
155 Sevdaim Sahit Halili 160401100665
156  Shkurta Haxhi Sllamniku 180401100489
157  Shpetim Bajrami Pacolli 170401100652
158  Shqiprim Bekim Mehmeti 160401100489
159 Taulanta Agim Ademi 134583

160 Teuta Agim Mujota 140401120310
161 Teuta Musaj Halili 180401100013
162 Valéza Ragip Sallova 180401100400
163 Valmira Xhevdet Hoti 120556

164  Valmire Sami Kelmendi 180401100181
165 Venera Milazim Shabani 160401100500
166  Verona Afrim Jashari 140401110882
167 Verona Kajtazi Kajtazi 180401100769
168 Vesa Refik Cakolli 180401100137
169 Vesé Shaban Mehmeti 180401100153
170 Vildane Xhemail Plluzhina 140401120501
171  Visar Beqir Kalludra 170401100063
172  Vijollca lonora Ekrem Pllana 180401100371
173  Vjosé Nadir Karacica 170401100493
174  Vlora Abdylkadér Llapjani 131246

175 Xheneté Rrahim Feta 180401100388

Provimi mbahet mé datée: 30.09.2021

1-45, S1, 10:00
46-90, S2, 10:00
91-140, D3, 10:00
141-175, D4, 10:00
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